ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КАЛУЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

КАЛУЖСКИЙ ГОРОДСКОЙ ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля  2019 г.                        г. Калуга                              № 8

   В целях оказания материальной поддержки членам Профсоюза Калужской

городской организации Профсоюза работников народного образования и

науки РФ,

ПРЕЗИДИУМ  городского совета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказывать разовую материальную помощь из средств резервного

фонда (10%)  Калужской городской организации Профсоюза членам

Профсоюза в размере 1000 (Одна тысяча) рублей в связи с

возникшими жизненными ситуациями:

- при рождении ребёнка;

- при вступлении в брак;

- при сборе ребёнка в первый класс;

- при призыве на военную службу;

- при увольнении на пенсию.

2. Для получения материальной помощи необходимо представить в

городскую организацию Профсоюза следующие документы:

- заявление члена Профсоюза;

- ходатайство профсоюзного комитета организации об оказании

материальной помощи;

- номер лицевого счёта члена Профсоюза;

- копия свидетельства о рождении ребёнка;

- копия свидетельства о браке;

- копия повестки о призыве на военную службу;

- копия приказа об увольнении в связи с выходом на пенсию.

3. Постановление президиума городского совета Профсоюза вступает в силу

с 01 апреля 2019 года.

Председатель Калужской городской

организации Профсоюза работников

народного образования и науки РФ                               М. П. Пономарева